МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт агроэкологии -  филиал

П Р И К А З

«09» сентября 2019 г. с. Миасское № 224 ст. - ИАЭ

О создании стипендиальной комиссии на агрономическом факультете

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом Университета, Положениями «О
стипендиальной комиссии», принятого на Ученом совете ФГБОУ ВО Южно-Уральский
ГАУ (протокол № 8 от 24.02.2016 г.) и «О стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ, обучающихся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета», принятого на Ученом совете ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ (протокол № 9 от 28.02.2017 г.), п р и к а з ы в а ю :

1. Создать стипендиальную комиссию агрономического факультета на 2019-2020
учебный год в следующем составе:

Председатель Калганов А.А., декан агрономического факультета, канд. биол. наук,
комиссии:

Члены Минаев Е.А., доцент кафедры агротехнологии, селекции и
комиссии: семеноводства, канд. с.-х. наук (зам. председателя комиссии);

Клишина П.А., специалист по культурно-массовой работе;
Малыгина Н.Я., бухгалтер;
Калашников Д.В., и.о. начальника организационно-правового отдела;
Колмогорова Ирина Ивановна, студентка второго курса;
Пылин Павел Сергеевич, студент второго курса;
Морозова Елизавета Сергеевна, студентка второго курса;
Здобнов Илья Сергеевич, студент второго курса;
Федерягин Валерий Михайлович, студент третьего курса;
Привалова Арина Вячеславовна, студентка третьего курса;
Слюсарева Елена Анатольевна, студентка третьего курса;
Фаизова Инара Гаязовна, студентка третьего курса;
Казак Владимир Владимирович, студент четвертого курса;
Жаравин Юрий Игоревич, студент четвертого курса;
Сотченков Павел Александрович, студент четвертого курса.

Секретарь Гринёва Е.В., секретарь деканата,
комиссии:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана агрономического факультета
Калганова А. А.

И.о. директора Института агроэкологии Калганов А.А.